本次权益变动后， 信息披露义务人持有上市公司股份 68,227,906� 股， 占公司目前总股本的

13.2029%。

三、本次权益变动相关协议主要内容

（一）《股份转让协议（一）》

甲方（转让方）：李广胜

乙方（受让方）：乐山高新投资发展(集团)有限公司

1、本次转让的标的股票：转让方将其持有的上市公司38,987,375股股份(占上市公司目前总股本的

7.5445%)，按本协议的约定转让给受让方。

2、标的股份转让价格及价款：本次股份转让价格按照本协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价

的95%确定即7.03元/股， 本次股份转让价款为大写人民币贰亿柒仟肆佰零捌万壹仟贰佰肆拾陆元叁角

(小写：￥274,081,246.30)。

自本协议签署之日起至标的股份全部交割过户完成之日期间，如上市公司发生送股、资本公积金转

增股本、配股等除权事项或定增、回购等变更股本事项，则在总转让价款不变的基础上，转让的标的股份

数量、比例和每股价格等作相应调整。

3、股份转让价款的支付及交割

（1）本协议签署后，甲乙双方应按照有关法律、法规及其他监管规则的要求及时履行信息披露义务。

（2）在上交所出具对本次股份转让的合规确认意见后，受让方配合转让方将第一笔股份转让价款，

即大写人民币贰亿伍仟叁佰叁拾叁万壹仟陆佰伍拾伍元肆角柒分(小写：￥253,331,655.47)，支付至相应

债权人指定的银行账户。

（3）在前述第一笔股份转让价款支付完成且相应股份解除股份质押之后的2个工作日之内，共同配

合将剩余本次股份转让价款，即大写人民币贰仟零柒拾肆万玖仟伍佰玖拾元捌角叁分(小写：￥20,749,

590.83)，支付至相关债权人指定银行账户。

（4）自受让方将本次股份转让价款首笔支付至债权人指定账户的45日内，甲乙双方应办理完毕本次

股权转让相关事项并完成过户登记和交割。

4、股份回购、转让与减持

（1）自标的股份交割之日起的36个月内且受让方持有标的股份期间，转让方有权以书面方式向受让

[...]

（3） 转让方应全力支持受让方提出的关于完全履行投资协议相关条款与产业投资项目落地乐山的

议案。

6、协议的生效：本协议自转让方、受让方签字或盖章之日生效。

（二）《股份转让协议（二）》

甲方（转让方）：李广胜

乙方（受让方）：乐山高新投资发展(集团)有限公司

1、本次转让的标的股票：转让方将其持有的上市公司29,240,531股股份(占上市公司目前总股本的

5.6584%)，按本协议的约定转让给受让方。

2、标的股份转让价格及价款：本次股份转让价格按照本协议签署日前一交易日上市公司股票收盘价

的95%确定即7.03元/股，本次股份转让价款为大写人民币贰亿零伍佰伍拾陆万零玖佰叁拾贰元玖角(小

写：￥205,560,932.90元)

3、股份转让价款的支付及交割：

（1）在上交所出具对本次股份转让的合规确认意见后，受让方配合转让方将第一笔股份转让价款，

即大写人民币贰亿零肆佰叁拾玖万叁仟零肆拾捌元零陆分(小写：￥204,393,048.06)，支付至相应债权人

指定的银行账户。

（2）在前述第一笔股份转让价款支付完成且相应股份解除股份质押之后的2个工作日之内，共同配

合将剩余本次股份转让价款， 即大写人民币壹佰壹拾陆万柒仟捌佰捌拾肆元捌角肆分 (小写：￥1,167,

884.84)，支付至相关债权人指定银行账户。

4、其他安排

本次股份转让完成后且受让方持有《股份转让协议（一）》及本协议标的股份合计超过上市公司总

股份数10%（不含本数），受让方有权向上市公司提名符合法律、法规、规范性文件以及上市公司章程规

定的1名监事候选人，转让方应对受让方提名监事候选人的提案予以支持。